
D.II.0131 - 1355/08 
 

Uchwała Nr 1355/150/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lipca 2008 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia i realizacji projektu konkursowego pt. „Kompleksowe 
szkolenia dla pracowników urz�dów pracy na Mazowszu” współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego projektów w ramach Poddziałania  
6.1.2  Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urz�dów pracy w realizacji zada� na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie; Działania 6.1 „Poprawa dost�pu 
do zatrudnienia oraz wspieranie aktywno�ci zawodowej w regionie”, Priorytetu  
VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1, art. 56 ust. 2 oraz art. 70 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 3 ust. 1, art. 8 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, 
poz. 416), art. 3 pkt 2, art. 27 ust. 1 pkt 3, art. 28 ust. 1 pkt 3 i  art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 
oraz z 2007 r. Nr 140, poz. 984), w zwi�zku z uchwał� Nr 1676/69/07 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 2007 r. w sprawie wykonywania czynno�ci Instytucji 
Po�rednicz�cej i Instytucji Wdra�aj�cej (Instytucji Po�rednicz�cej II stopnia) dla  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach NSRO 2007 - 2013, Porozumieniem  
Nr SR.EFS.1/WUP/07 zawartym pomi�dzy Zarz�dem Województwa Mazowieckiego  
a Wojewódzkim Urz�dem Pracy w Warszawie w dniu 14 sierpnia 2007 r. w sprawie 
dofinansowania Działania 6.1 Poprawa dost�pu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywno�ci 
zawodowej w regionie  uchwał� Zarz�du Województwa Mazowieckiego nr 615/125/08  
z dnia 8 kwietnia 2008 r. w sprawie przyj�cia listy rankingowej wniosku i zatwierdzenia 
ostatecznej listy projektów do realizacji w ramach Działania 6.1 „Poprawa dost�pu  
do zatrudnienia oraz wspieranie aktywno�ci zawodowej w regionie”, Priorytetu VI Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz uchwał�  
Nr 230 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie 
bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 r. z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. 
Nr 35, poz. 1279) - uchwala si�, co nast�puje: 

 
 

§ 1. 
 

Wyra�a si� zgod� na realizacj� przez Wojewódzki Urz�d Pracy w Warszawie projektu  
pt. „Kompleksowe szkolenia dla pracowników urz�dów pracy na Mazowszu”, zwanego dalej 
projektem, dla którego wniosek o dofinansowanie został zło�ony w odpowiedzi na konkurs 
Nr 2/6.1.2/2007 ogłoszony przez Wojewódzki Urz�d Pracy w Warszawie w ramach Priorytetu 
VI Działanie 6.1 Poprawa dost�pu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywno�ci zawodowej  
w regionie, Poddziałanie 6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urz�dów pracy  
w realizacji zada� na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie” Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 
§ 2. 

 
1.  Na realizacj� projektu przyznaje si� dofinansowanie w ł�cznej kwocie 629.688,50 zł  

w tym 432.658,50 zł w roku 2008 i 197.030 zł w roku 2009. 
2. Wkład własny Beneficjenta wynosi 111.121,50 zł w tym 76.351,50 zł w roku 2008  

i 34.770 zł w roku 2009, wkład pochodzi ze �rodków własnych Samorz�du Województwa 
Mazowieckiego. 

3. Warto�� projektu ł�cznie wynosi 740.810 zł w tym w 509.010 zł w roku 2008 i 231.800 zł 
w 2009 roku. 

 
 



 
§ 3. 

 
1. Czynno�ci Beneficjenta oraz czynno�ci Instytucji Po�rednicz�cej II stopnia pełni� 

wła�ciwe  komórki organizacyjne, zgodnie z  zarz�dzeniem nr 16/08 z dnia 21 kwietnia 
2008 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urz�du Pracy  
w Warszawie.  

2. Szczegółowe zasady realizacji projektu, o którym mowa w § 1 zostały okre�lone  
w zał�czniku do uchwały. 
 

§ 4. 
 

Wykonywanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Wojewódzkiego Urz�du Pracy 
w Warszawie. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 

 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


